
UCHWAŁA NR 151/XXII/12
RADY GMINY ŚWIERKLANY

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Świerklany na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 12 § 2,11,12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – na wniosek Wójta Gminy, 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy Świerklany na 6 stałych obwodów głosowania, ustalając ich granice, numery 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świerklany 

Włodzimierz Barwinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 83



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 151/XXII/12 

Rady Gminy Świerklany z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
Nr 

obwodu 
Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 
Sołectwo Świerklany Górne (ulice) : Bratkowa, 
Budowlana, Fiołkowa, Jesienna, Kościelna od nr 19 do 
końca, Kościuszki, Leśna, Letnia, Łąkowa, Makowa, 
Ogrodnicza, Plebiscytowa, Pogodna, Przemysłowa, 
Rybacka, Rybnicka, Rycerska, Słoneczna, Stokrotkowa, 
Strażacka, Tęczowa, Tulipanowa, Wiosenna, Wrzosowa, 
Zimowa, Żeglarska. 

Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Ludwika 
Holesza 
w Świerklanach 
ul. Boryńska 6 

2 
Sołectwo Świerklany Górne (ulice) : Boryńska, Gajowa, 
Górna, Górnośląska, Henryka Pobożnego od nr 21 do 
końca, Jana III Sobieskiego, Mieszka I, Parytetyczna, 
Rajska, Sosnowa, Szerocka od nr 1 do 27, Szkolna, 
Świerkowa, Wiejska, Władysława Łokietka od nr 35 do 
końca, Żorska. 

Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Ludwika 
Holesza 
w Świerklanach 
ul. Boryńska 6 

3 
Sołectwo Świerklany Dolne (ulice) : Aleja, Basztowa, 
Błękitna,  Gogołowska, Granice, Kasztelańska, Kazimierza 
Wielkiego, Kucharzówka, 3 Maja od nr 115 do końca,  
Połomska, Powstańców, Stawowa, Szerocka od nr 28 do 
końca, Szybowa, Władysława Łokietka od nr 1 do 34, 
Wodzisławska, Zamkowa, Zielona, Złota, Zygmunta 
Starego. 

Gimnazjum 
im. Karola Miarki 
w Świerklanach 
ul. 3 Maja 20 

4 
Sołectwo Świerklany Dolne (ulice) : Henryka Pobożnego 
od nr 1 do 20, Hutnicza, Jana Kazimierza, Jankowicka, 
Korytarzowa, Kościelna od nr 1 do 18A, Księdza Janika, 
Księdza Ligonia, 3 Maja od nr 1 do nr 114, Malarska, 
Piekarnicza, Rolnicza, Spacerowa, Szklarnia, Władysława 
Jagiełły, Władysława Warneńczyka. 

Gimnazjum 
im. Karola Miarki 
w Świerklanach 
ul. 3 Maja 20 

5 
Sołectwo Jankowice (ulice) : Akacjowa, Bema, 
Boguszowicka, Borowików, Brzozowa, Dygasińskiego, 
Grażyńskiego, Iglasta, Jarzębinowa, Jaworowa, Kopernika, 
Korczaka, Korfantego, Kościelna, Księdza Walentego, 
Liściasta, Lompy, Miarki, Moczydła, Morcinka, Nowa od 
nr 1 do 26, Nowa od nr 90 do końca, Podkościele, Podlesie, 
Poprzeczna, Reymonta, Rybnicka, Skargi, Świerklańska od 
nr 58 do końca, Topolowa, Ukośna, Wierzbowa, Wolności, 
Wowry. 

Szkoła Podstawowa 
im. Stanisława 
Staszica 
w Jankowicach 
ul. Równoległa 5 

6 
Sołectwo Jankowice (ulice) : Biasowicka, Górnicza, Hoły, 
Krótka, Nowa od nr 27 do 89, Piaskowa, Polna, Prosta, 
Przemysłowa, Przyjemna, Radosna, Równoległa, Spokojna, 
Sportowa, Świerklańska od nr 1 do 57, Tulipanowa, 
Wesoła. 

Szkoła Podstawowa 
im. Stanisława 
Staszica 
w Jankowicach 
ul. Równoległa 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 83


		2013-01-04T10:13:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




